Câmara Municipal de Ribeirão Preto

RibeirãoPreto, 8 de fevereiro de 2019.

Ofício Nº 37/2019-PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos doartigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 05/2019, do Projeto de Lei nº 185/2018, de
autoria do Vereador Orlando Pesoti, que “DECLARA O DIA 02 DE JULHO
“DIA MUNICIPAL DO BOMBEIRO”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

LINCOLN FERNANDES
Presidente

AO EXCELENTÍSSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA